



Jelenia Góra, 23.08.2019 r.

RZ.271.12.2019

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Energooszczędne oświetlenie miejskie w Jeleniej Górze”**.

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.12.2019.

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz.1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

#### **PYTANIE NR 8**

Proszę o podanie strefy wiatrowej w miejscu prowadzonych robót.

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8**

**Zamawiający informuje, że w miejscu prowadzonych robót należy przyjąć III strefę wiatrową.**

#### **PYTANIE NR 9**

Czy słupy oświetleniowe należy zabezpieczyć elastomerem do wysokości 0,5m?

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9**

**Zamawiający informuje, że słupy oświetleniowe mają być zabezpieczone elastomerem do dolnej krawędzi wnęki na złącza słupowe.**

-----  
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

**Mariola Jakubów**

Przewodniczący Komisji Przetargowej